cum hac consuetudine, quæ increbruit, Imperatorem appellaret Senatus? Increbruit Auster, hoc est, auctus est, & vehementius flat. Cæli. 3. bell. civ. Et Senec. epist. 78. Ventus increbescit. Cic. ad Treb. Epist. 7. Increbruit sermo. Suet. in August. cap. 11. Increbruit rumor.

Increbro, creber sum. Plaut.
 Increndendus, a, um, id est, incredibilis. Apul.

INCREDIBLE, ἀπίστος. Onom. ἀπίστος quidem, est & incredulus, & incredibilis, atque infidus. Illic autem legendum videtur incredibile.

Incredibilis, e: Non credibilis, admirabilis. { ἀπίστος. GALL. Incroyable, incredible. ITAL. Incredibile. GERM. Ungläublich. HISP. Cosa de no ser creyda. ANGL. Incredible, wonderfull. } Terent. in Phor. Incredibile est, quantum herum anteo sapientia. Cic. ad Sulp. Epist. lib. 13. Incredibile est enim quas mihi gratias omnes agant. Ibidem. Quia præter spem atque incredibile hoc mihi obtigit. ¶ Incredibilis, pro incredulo, apud Apuleium in Hermetis Asclepio, Incredibilis enim post delicta cogentur credere non verbis, sed exemplis: nec minis, sed ipsa passione poenarum. Quo patet incredibilem ex censu nominum esse, quæ utroque versum dicuntur, & sunt ultrò citrò communicatæ significationis. Gell. lib. 15. cap. 13.

Incredibilitas, incredulitas, ἀπιστία. Ulp. D. lib. 48. tit. 5. l. 29. Quum excusare ignorantiam non potest, vel adumbrare patientiam prætextu incredulitatis.

Incredibiliter, adv. ἀπίστως, ἀπίστως. GALL. Incroyablement, en sorte qu'on ne le scauroit croire. ITAL. Incredibilmente, sopra nostro credere. GERM. Ungläublich. HISP. No creyblemente. ANGL. wonderfully. } Cic. de senect. Venio nunc ad voluptates agricolarum, quibus ego incredibiliter delector.

¶ Increditus, a, um. Apul. de deo Socratis, Incredita vaticinia Cassandra.

Incredulus, a, um: Cui facile persuaderi non potest. { ἀπίστος. GALL. Incredule, qui ne croit pas de leger. ITAL. Incredulo. GERM. Dns gläubig, der nit leichtlich einem ding glauben gibt. HISP. Cosa que no se cree de ligero. ANGL. Hard off belieff. } Horat. in Arte, Quodcumque ostendis mihi sic, incredulus odi.

¶ Increduli, Quintiliano dicti sibi diffidentes. Item, Res incredulæ (i. incredibiles.) Gell. cap. 5. lib. 9.

Incredulitas, atis. { ἀπίστος. GALL. Incredulité. ITAL. Incredulità. GERM. Glaublose/misshrew. HISP. Aquel no creer de ligero. ANGL. Hardness of belieff. } Martian. (juxta Haloandri editionem) in l. mariti lenocinium, ff. ad legem Jul. de adult. Tunc autem puniendus est maritus ejus, quum excusare ignorantiam suam non potest, vel adumbrare patientiam prætextu incredulitatis.